חוברת ד
סתיו תשס"ו • 2005

נפש לאסתר אומן זכרה לברכה
יוצא לאור על ידי מתן - מכון תורני לנשים, ירושלים.

מסכה

הנהלה: מלכה בינה, פרופ' ישראל אומן, רחל פורסטנברג
מועצת מערכת: פרופ' שולמית אליצור, הרב דניאל אפשטיין, פרופ' יפה ברלוביץ, פרופ'
חנה כשר, ד"ר ורד נעם, פרופ' אוריאל סימון, פרופ' שמואל פיינר
מערכת: ד"ר אלישבע